
体育祭のご案内 
 

薫風の候、保護者の皆様、地域の皆様におかれましては、お忙しくご活躍

されていることと拝察いたします。 

さて、本年度も恒例の体育祭を、来る５月３０日（土）に開催することと

なりました。全学年Ａ・Ｂ各団に分かれ、一生懸命各競技に臨みます。毎年

熱の入る団対抗応援合戦をはじめ、多くの種目で楽しく、真剣に取り組む生

徒の様子をご覧いただき、あたたかいご声援をいただければ幸いです。 

また、当日はＰＴＡ種目も準備しておりますので、ふるってご参加下さい

ますよう、ご案内申し上げます。保護者の皆様と教職員で楽しい交流ができ

ますよう、あわせてお願いいたします。 

たくさんの方々のご来校をお待ちしております。 

                         

                                  別海中央中学校 

                   校   長  青坂 信司 

                   ＰＴＡ会長  加藤 泰和 

                  

                    

今年の体育祭のテーマは、「全身全霊～勝利の笑顔へ 力の限り～」です。

生徒一人ひとりが「優勝」という最高の喜びに向かって、一生懸命練習に

取り組んできました。Ａ団、Ｂ団ともに練習では、たくさんの壁がありま

したが、一つひとつ全員で乗り越え、団としての絆を深めていくことがで

きました。本番でも各団が一つになり、最高の体育祭を作り上げることが

できると思います。また、体育祭を通して、団という壁を越え、全校生徒

の絆が深められると思います。 

皆様、仲間と協力し全力で取り組む私たちの姿と活気あふれる体育祭を

見に、是非ご来場ください。お持ちしております。 

 

別海中央中学校生徒会 

                    会   長   伊藤 興平 

 

平成 27年度 

別海中央中学校 

第 65回 体育祭 
テーマ： 全身全霊 ～勝利の笑顔へ、力の限り～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日時：平成 27年 5月 30日(土) ９：００～ 

場所：別海中央中学校グラウンド 

 

 

 


